

REAGL Capoeira

ANDT-policy



Vår verksamhet och ANDT

I enlighet med Riksidrottsförbundets idéprogram *Idrotten Vill*, vill REAGL Capoeira genom sin verksamhet medverka till en positiv utveckling i samhället och aktivt ta ställning mot det som är dåligt och nedbrytande. Som ett led i detta har föreningen fastställt följande ANDT-policy (Alkohol, Narkotika, Doping, Tobak).

Alkohol

Alkohol ska inte förekomma bland vare sig ledare eller aktiva i samband med barn- och ungdomsverksamhet eller under aktiva faser av vuxenverksamhet. Ledare och aktiva bör vara medvetna om sin roll som förebilder för yngre utövare och agera med medvetenhet om detta, före, under och efter träning.

I det fall att alkohol förekommer bland vuxna utövare, får detta aldrig ske i den aktiva fasen av verksamheten och aldrig med uniform så att risk finns att REAGL Capoeira förknippas med alkoholkonsumtion. Den idrottsliga verksamheten ska tydligt kunna skiljas från sociala eller fritidsmässiga tillställningar vuxna emellan där alkohol skulle kunna förekomma.

Inom klubben bör det inte förekomma någon marknadsföring/sponsring av alkoholdrycker.

Narkotika

Narkotika ska inte förekomma överhuvudtaget, inom klubben råder nolltolerans mot narkotika.

Doping

Doping ska inte förekomma överhuvudtaget, målet är att tillförsäkra alla utövare deras självklara rätt att delta och tävla i en klubb fri från doping.

Tobak

Klubben vill ha tobaksfria idrottsmiljöer. Tobak ska inte förekomma i samband med barn- och ungdomsverksamhet eller under aktiva faser av vuxenverksamhet. Ledare och aktiva bör vara medvetna om sin roll som förebilder för yngre utövare och agera med medvetenhet om detta, före, under och efter träning.

I det fall att tobak förekommer bland vuxna utövare, får detta aldrig ske i den aktiva fasen av verksamheten och aldrig med uniform så att risk finns att REAGL Capoeira förknippas med tobakskonsumtion. Den idrottsliga verksamheten ska tydligt kunna skiljas från sociala eller fritidsmässiga tillställningar vuxna emellan där tobak skulle kunna förekomma.